
Ve strhujícím pokračování románu Vrah andělů musí agentka FBI Jessica Blackwoodová 

využit své kouzelnické minulosti, aby dopadla vraha, kterého sžírá touha po pomstě.

Když v podhůří Appalačských hor zmizí za záhadných okolností církevní sbor, 
dávají bizarní stopy krveprolití tušit, že tuto tragédii má na svědomí snad sám 
ďábel. FBI má ovšem eso v rukávu - agentku Jessicu Blackwoodovou, bývalou 
nadanou kouzelnici z proslulé dynastie iluzionistů, která přednedávnem vyřešila 
případ tajemného Čaroděje a která díky svému nadání i zkušenostem dokáže 
rozpoznat, když věci nejsou takové, jaké se zdají být.

Jessica je přesvědčená, že klíčem k záhadě je stará magnetofonová kazeta, 
a rozplétáním události, jež jsou na nahrávce zachycené, odhalí něco hodné znepo
kojivého - Čin s dalekosáhlými důsledky. Mladá agentka se poušti po stopách zla, 
vedoucích ze Západní Virginie do Mexika, Miami, a dokonce až do posvátných siní 
Vatikánu, aby zastavila chladnokrevného vraha posedlého smrtelným hříchem...

Andrew Mayne: Jméno ďábla | Překlad Milan Lžička | Čte Jana Stryková | Režie Jan 
Drbohlav i Zvuk, střih a mastering Martin Kuhn | Hudba Petr Hanzlík | Natočeno ve studiu 
BEEP Grafiku CD podle knižní předlohy adaptovala Jana Rybová | Produkce Studio BEEP - 
Petra Krausová | Supervize Alena Brožová Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr v říjnu 2023

2 MP3 CD 112 h 48 min

www.booktook.cz I www.knizniklub.cz I www.luxor.cz

NAME OF THE DEVIL Copyright © 2015 by Andrew Mayne I 
Translation © Milan Lžička, 2023 I All rights reserved I Vydala 
Euromedia Group, a. s., v edici Kalibr v roce 2023

8596434015748

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

